
Český svaz chovatelů, z.s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, fax: 284681451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

__________________________________________________________________________________________ 

 
Tisková zpráva č. 160 
ze dne 7. dubna 2019 

 

LADÍME 
 
 

       Ne, neladíme piána, ani nehodláme sladit hlas chovatelského pěveckého 

sboru. Žádný totiž nemáme. Ačkoliv. Co není, může být. Pečlivě ladíme 

chovatelskou evidenci. Už jsme vás o tom ostatně informovali, že Český svaz 

chovatelů vede elektronickou evidenci svých členů. Abychom drželi krok 

s dobou, zavedl náš svaz také nové plastové průkazky, které poskytují 

moderní možnosti využití. Plastové průkazky se momentálně distribuují 

prostřednictvím územních organizací (a také prostřednictvím speciálních 

základních organizací) mezi jednotlivé chovatele. Pokud se snad stane, že 

některý pobočný spolek obdrží průkazku člena, který od začátku roku změnil 

svoji mateřskou organizaci (popřípadě omylem zaslanou průkazku chovatele 

spadajícího pod zcela jinou územní organizaci), prosíme o laskavé navrácení 

takovéto průkazky hlavnímu spolku.  

 

       Pořád je co ladit. Korektní komunikace, včasné poskytování nezbytných 

informací a konstruktivní diskuse, to je to, co patří ke každé dobře fungující 

společnosti. Nebo naopak. Chceme-li, aby společnost řádně fungovala, 

musíme komunikovat seriózně, věcně a objektivně. Společností se 

pochopitelně rozumí i spolek. Přejeme vám pěkné jarní dny, přínosnou 

komunikaci bez zbytečných ataků, bez „informačních kanálů“ úmyslně 

zkreslujících realitu a dalších podobných nešvarů. A také vám přejeme 

znamenité odchovy. Je přece jaro…  

   

                                                                           ELIŠKA STEJSKALOVÁ 
                                                                            stejskalova@cschdz.eu 

 


